
www.bazenonline.cz

Rozpočty na halogenová světla k bazénům

Instalace halogenových světel
Světla jsou častým doplňkem venkovních i vnitřních bazénů. O jejich instalaci je vhodné rozhodnout již při
stavební připravenosti bazénu. Do stěny bazénu je potřeba zabudovat předmontážní prvek (hrnec) světla
s propojovací hadicí, přes kterou pak protáhnete kabel do krabice na ochozu bazénu. Další variantou jsou světla,
která lze do bazénu nainstalovat dodatečně.

Častou otázkou je, kolik světel do bazénu? Toto je velmi subjektivní záležitost. Zde vůbec nezáleží na velikosti
bazénu, je to spíš otázka financí a vkusu. Pro bazény 5x3, 6x3, 7x3m se běžně dávají jedno, nebo dvě světla. Pro
větší bazény dvě až čtyři. Voda dobře přenáší světlo, takže i s jedním světlem je večerní koupání hezký zážitek.
V každém případe lepší jedno, než žádné.

Připravili jsme několik standardních sestav bazénových světel s halogenem. Halogenová světla mají větší
svítivost, zato menší životnost žárovek než barevná LED světla. Ty mají sice menší svítivost, ale zase delší
životnost.

Schéma zapojení bazénových světel

1. Halogenové světlo do stěny bazénu 1x 300W - pro bazény s folií i bez folie

Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Bazénové světlo 300W pro betonové bazény s fólií 2 771 Kč 1ks 2 771 Kč



Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Propojovací krabice VA k bazénovému světlu 407 Kč 1ks 407 Kč

Bazénový transformátor 300W/ 12V 3 096 Kč 1ks 3 096 Kč

Všechny položky v nákupním seznamu: 6 274 Kč

2. Halogenová světla do stěny bazénu 2x 300W - pro bazény s folií i bez folie

Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Bazénové světlo 300W pro betonové bazény s fólií 2 771 Kč 2ks 5 542 Kč

Propojovací krabice VA k bazénovému světlu 407 Kč 2ks 814 Kč

Bazénový transformátor 600W/ 12V 4 520 Kč 1ks 4 520 Kč

Všechny položky v nákupním seznamu: 10 876 Kč


